
ZARZĄDZENIE NR 138/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 137/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
2 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 83 436,65- 119,9883 556,63

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 83 436,65- 119,9883 556,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 436,65- 119,9883 556,63

10 179 957,0310 180 077,01 - 119,98Razem:

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 130 916,000,00130 916,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
128 695,000,00128 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 503,00160,002 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 354,0014,00340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 388,00649,0031 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 268,00- 544,009 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 289,00- 104,0010 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 223,00- 175,00398,00

801 Oświata i wychowanie 83 436,65- 119,9883 556,63

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 83 436,65- 119,9883 556,63

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 524,00371,257 152,75

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 191,75- 148,5013 340,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 826,10- 1,18827,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 973,15480,1520 493,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 312,90- 821,7040 134,60

10 180 077,01 - 119,98 10 179 957,03Razem:

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 573 336,63Oświata i wychowanie -119,98 0,00 573 216,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 034,00 0,00 0,00 128 034,00

80153 83 556,63
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-119,98 0,00 83 436,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 556,63 -119,98 0,00 83 436,65

31 470 379,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
328 500,00 0,00 0,00 328 500,00

-119,98 0,00 31 470 259,03

majątkowe

2 646 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 743 422,00 0,00 0,00 1 743 422,00

0,00 0,00 2 646 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 116 801,01

2 071 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 071 922,00

-119,98 34 116 681,030,00

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 418 157,85 3 368 157,85 2 650 632,003 297 729,60 0,00 0,00 50 000,0050 000,0017 628,25 52 800,00 0,00 0,00 0,00647 097,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 417 187,65

0,00

-970,20 0,00

0,00

52 800,0017 479,75

0,00

-148,50

3 367 187,65

0,00

-970,20

3 296 907,90

0,00

-821,70

2 650 632,00

0,00

0,00

646 275,90

0,00

-821,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

53 474,85
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 474,85 0,0040 134,60 40 134,60 0,00 13 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 191,75

0,00

-148,50-970,20

0,00

52 504,65 52 504,65

0,00

-970,20

39 312,90

0,00

-821,70

0,00

0,00

0,00

39 312,90

0,00

-821,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

13 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 340,25 13 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-148,50

0,00

13 191,75 13 191,75

0,00

-148,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 191,75

0,00

-148,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

40 134,60 40 134,60 0,00 40 134,60 0,00 0,0040 134,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-821,70

0,00

39 312,90 39 312,90

0,00

-821,70

39 312,90

0,00

-821,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-821,70

39 312,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 770 574,85 3 720 574,85 3 650 146,60 2 924 958,00 725 188,60 0,00 17 628,25 50 000,0050 000,000,000,0052 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 800,00

0,00

0,00

17 479,75

0,00

-148,50-970,20

0,00

3 769 604,65 3 719 604,65

0,00

-970,20

3 649 324,90

0,00

-821,70

2 924 958,00

0,00

0,00

724 366,90

0,00

-821,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 184 346,75 2 183 489,75 1 799 667,002 170 707,00 0,00 0,00 1 000 857,001 000 857,0012 782,75 0,00 0,00 928 027,00 0,00371 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 185 198,15

851,40

0,00 0,00

0,00

0,0013 154,00

371,25

0,00

2 184 341,15

851,40

0,00

2 171 187,15

480,15

0,00

1 799 667,00

0,00

0,00

371 520,15

480,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

928 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

27 645,75
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 645,75 0,0020 493,00 20 493,00 0,00 7 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 524,00

371,25

0,000,00

851,40

28 497,15 28 497,15

851,40

0,00

20 973,15

480,15

0,00

0,00

0,00

0,00

20 973,15

480,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

7 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 152,75 7 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

371,25

7 524,00 7 524,00

371,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 524,00

371,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 493,00 20 493,00 0,00 20 493,00 0,00 0,0020 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,15

20 973,15 20 973,15

480,15

0,00

20 973,15

480,15

0,00

0,00

0,00

0,00

480,15

0,00

20 973,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 317 975,75 2 317 118,75 2 304 336,00 1 923 792,00 380 544,00 0,00 12 782,75 1 000 857,001 000 857,000,000,000,00 928 027,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 154,00

371,25

0,000,00

851,40

3 318 827,15 2 317 970,15

851,40

0,00

2 304 816,15

480,15

0,00

1 923 792,00

0,00

0,00

381 024,15

480,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

1 000 857,00

0,00

0,00

928 027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 135/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 października 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

130 916,00 130 916,00 34 422,0057 296,00 0,00 0,00 0,000,0073 620,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 874,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 916,00

823,00

-823,00 0,00

0,00

0,0073 620,00

0,00

0,00

130 916,00

823,00

-823,00

57 296,00

823,00

-823,00

35 245,00

823,00

0,00

22 051,00

0,00

-823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

128 695,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

128 695,00 34 422,0055 075,00 20 653,00 0,00 73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 620,00

0,00

0,00-823,00

823,00

128 695,00 128 695,00

823,00

-823,00

55 075,00

823,00

-823,00

35 245,00

823,00

0,00

19 830,00

0,00

-823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,002 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

2 503,00 2 503,00

160,00

0,00

2 503,00

160,00

0,00

2 503,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

354,00 354,00

14,00

0,00

354,00

14,00

0,00

354,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31 739,00 31 739,00 31 739,00 0,00 0,00 0,0031 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

649,00

32 388,00 32 388,00

649,00

0,00

32 388,00

649,00

0,00

32 388,00

649,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 812,00 9 812,00 0,00 9 812,00 0,00 0,009 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-544,00

0,00

9 268,00 9 268,00

0,00

-544,00

9 268,00

0,00

-544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-544,00

9 268,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 393,00 10 393,00 0,00 10 393,00 0,00 0,0010 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,00

0,00

10 289,00 10 289,00

0,00

-104,00

10 289,00

0,00

-104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104,00

10 289,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,00

0,00

223,00 223,00

0,00

-175,00

223,00

0,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175,00

223,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 000 642,28 1 000 642,28 96,00197 803,28 737 376,00 0,00 0,000,0017 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00197 707,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000 641,10

0,00

-1,18 0,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 000 641,10

0,00

-1,18

197 802,10

0,00

-1,18

96,00

0,00

0,00

197 706,10

0,00

-1,18

737 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

827,28
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

827,28 0,00827,28 827,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1,18

0,00

826,10 826,10

0,00

-1,18

826,10

0,00

-1,18

0,00

0,00

0,00

826,10

0,00

-1,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

827,28 827,28 0,00 827,28 0,00 0,00827,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,18

0,00

826,10 826,10

0,00

-1,18

826,10

0,00

-1,18

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,18

826,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

17 309 110,66 13 283 695,66 10 544 150,66 3 279 609,00 7 264 541,66 1 958 811,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,00-824,18

823,00

17 309 109,48 13 283 694,48

823,00

-824,18

10 544 149,48

823,00

-824,18

3 280 432,00

823,00

0,00

7 263 717,48

0,00

-824,18

1 958 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4712F66C-9EC3-4BC7-B289-E9389D5D922E. Podpisany Strona 2


		2018-11-09T12:04:50+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




